
Individuální mobility
Erasmus+



Program Erasmus+

Co to je?  -  program, který umožňuje
mezinárodní  vý jezdy a mezinárodní  spolupráci
Kdo financuje?  -  EU (Evropská komise)
Pro koho je určen? - osobám v oblast i
vzdě lávání  (žáci ,  student i ,  uč i te lé)
Jaký je cí l?  -  má př i spě t  k  osobnímu rozvoj i
zapojených osob,  posi lovat evropskou ident i tu ,
udrž i te lný růst ,  inovace,  z lepš i t  kval i tu výuky
apod.



Rozvoj  dovednost i
komunikovat v  c iz ím jazyce
Envi ronmentáln í  vzdě lávání
Zač lenění  digitáln ích
technologi i
Budování  mult iku l turn ích
kompetencí  žáků

Inovace metod ř ízení  školy
Zavedení  inovat ivních metod
a forem výuky

Priority našeho plánu Erasmus+



Erasmus+ na KG Třebíč

krátkodobé individuální  mobil i ty  žáků  (2
týdny,  pro 3.  a 4.  ročník)
skupinové mobil ity  žáků  ( 1  týden,  mladš í  žáci  -
14, 15, 16 let)
uč i te lé -  kurz ( jazykový nebo odborný)  nebo
st ínování  uč i te lů  v  zahranič í



Individuální studijní mobility

studium v zahranič í  po dobu 2 týdnů

vý jezd ve skupinkách (2-4 student i )

cesta -  letadlo/vlak/autobus

doprovodný uč i te l  -  může/nemusí  být

ubytování  -  apartmány/studentské ubytování/v

rodinách - i  jako výměnný pobyt

proplácení  nákladů  -  v  závis lost i  na obdržených  

f inančních prostředcích -  není  známo předem

dest inace - budou upřesněny podle dohod s

partnerskými školami 



Studijní povinnosti

Africa

Europe
North

America

South
America

Antarctica

Asia

Australia



psaní vlastního blogu
(záznam z každého dne)
dodržení studijního rozvrhu
reprezentace naší školy
příspěvky na sociální sítě

Během pobytu



prezentace před třídou
(skupinově 2-3) - AJ
setkání pro rodiče -
prezentace - ČJ

Po návratu do ČR



Partnerské školy
v minulých letech

Africa

Europe
North

America

South
America

Antarctica

Asia

Australia



ITÁLIE

NĚMECKO

PORTUGALSKO

ŠPANĚLSKO

NORSKO

Pescara

Pirna

Lisabon, Braganca, Coimbra

Trujillo

Bergen



Výběrové řízení - kritéria

odevzdání  př ih lášky v termínu -  do 15.4.2024,  12:00
studi jn í  průmě r
studi jn í  výs ledky z c iz ích jazyků
posouzení  tř ídního uč i te le
v ideo prezentace  v  termínu -  30.4.2024,  do 12:00 -
podrobnost i  k  prezentacím budou sdě leny emai lem
všem př ih lášeným
možnost hostování  př i j íždě j íc ích studentů  -  není
určuj íc í
př ípadně  dalš í



Prostor k dotazům

Africa

Europe
North

America

South
America

Antarctica

Asia

Australia



Děkujeme za Vaši pozornost


